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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 3 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
8.6.2018. - 9.15 Rezultati Prelim
BH Records 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Tbilisi (GEO) 28.7.2015.
BH Age Group Records - 18 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Tbilisi (GEO) 28.7.2015.
BH Age Group Records - 16 3:55.49 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Tbilisi (GEO) 28.7.2015.
BH Age Group Records - 14 4:10.11 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 26.5.2013.
BH Age Group Records - 12 4:42.38 LEKIĆ, Jovan BIH Sisak (CRO) 16.5.2015.
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 4:11.58+0,80 669
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.97 31.84 250m: 2:38.18 32.51 350m: 3:41.81 30.17

100m: 1:01.13 32.27 200m: 2:05.67 32.70 300m: 3:11.64 33.46 400m: 4:11.58 29.77

2. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 4:25.04+0,81 572
50m: 30.78 30.78 150m: 1:37.79 33.45 250m: 2:45.44 34.00 350m: 3:53.12 33.72

100m: 1:04.34 33.56 200m: 2:11.44 33.65 300m: 3:19.40 33.96 400m: 4:25.04 31.92

3. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 4:27.68+0,84 555
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.85 34.05 250m: 2:46.37 34.13 350m: 3:54.66 33.79

100m: 1:03.80 33.42 200m: 2:12.24 34.39 300m: 3:20.87 34.50 400m: 4:27.68 33.02

4. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 4:30.68+0,79 537
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.09 34.37 250m: 2:48.34 34.54 350m: 3:57.17 34.40

100m: 1:04.72 34.14 200m: 2:13.80 34.71 300m: 3:22.77 34.43 400m: 4:30.68 33.51

5. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 4:31.66+0,79 531
50m: 150m: 1:39.32 34.13 250m: 2:48.27 34.62 350m: 3:58.07 34.90

100m: 1:05.19 200m: 2:13.65 34.33 300m: 3:23.17 34.90 400m: 4:31.66 33.59

6. LIVADIĆ, Arman 03 Sport Time, SA 4:31.80+0,85 530
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.15 35.10 250m: 2:49.85 34.37 350m: 3:59.55 34.31

100m: 1:05.05 34.36 200m: 2:15.48 35.33 300m: 3:25.24 35.39 400m: 4:31.80 32.25

7. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April, BL 4:32.50+0,77 526
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.48 35.05 250m: 2:50.70 34.81 350m: 3:59.84 33.94

100m: 1:05.43 34.01 200m: 2:15.89 35.41 300m: 3:25.90 35.20 400m: 4:32.50 32.66

8. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 4:32.78+0,68 525
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.57 34.13 250m: 2:46.74 35.46 350m: 3:58.09 35.39

100m: 1:02.44 32.98 200m: 2:11.28 34.71 300m: 3:22.70 35.96 400m: 4:32.78 34.69

9. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 4:47.47+0,71 448
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.21 35.86 250m: 2:56.23 37.75 350m: 4:11.56 37.60

100m: 1:05.35 34.30 200m: 2:18.48 37.27 300m: 3:33.96 37.73 400m: 4:47.47 35.91

10. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 4:50.39+0,68 435
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.98 37.63 250m: 3:00.45 37.11 350m: 4:14.39 36.62

100m: 1:07.35 35.39 200m: 2:23.34 38.36 300m: 3:37.77 37.32 400m: 4:50.39 36.00

11. MORAČA, Luka 05 22. April, BL 4:55.55+0,88 412
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.32 37.93 250m: 3:05.52 38.04 350m: 4:21.42 37.73

100m: 1:11.39 37.68 200m: 2:27.48 38.16 300m: 3:43.69 38.17 400m: 4:55.55 34.13

12. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 4:56.29+0,88 409
50m: 34.21 34.21 150m: 1:48.73 37.93 250m: 3:05.35 38.50 350m: 4:20.29 37.20

100m: 1:10.80 36.59 200m: 2:26.85 38.12 300m: 3:43.09 37.74 400m: 4:56.29 36.00

13. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 4:56.50+0,89 408
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.22 38.71 250m: 3:06.22 37.62 350m: 4:21.42 36.82

100m: 1:11.51 38.41 200m: 2:28.60 38.38 300m: 3:44.60 38.38 400m: 4:56.50 35.08

14. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 4:57.60 404
50m: 34.76 34.76 150m: 1:49.00 37.76 250m: 3:04.50 37.75 350m: 4:20.58 38.15

100m: 1:11.24 36.48 200m: 2:26.75 37.75 300m: 3:42.43 37.93 400m: 4:57.60 37.02

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com


http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to PK Fortuna 11.6.2018. 14.01 - Strana 2

PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 4:57.75+0,89 403
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.66 37.75 250m: 3:05.83 38.48 350m: 4:22.76 37.71

100m: 1:10.91 37.45 200m: 2:27.35 38.69 300m: 3:45.05 39.22 400m: 4:57.75 34.99

16. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 4:58.80+0,72 399
50m: 31.96 31.96 150m: 1:47.83 38.76 250m: 3:06.85 39.67 350m: 4:22.77 36.14

100m: 1:09.07 37.11 200m: 2:27.18 39.35 300m: 3:46.63 39.78 400m: 4:58.80 36.03

17. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 5:05.68+0,75 373
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.00 39.57 250m: 3:10.86 39.39 350m: 4:27.52 37.89

100m: 1:12.43 38.64 200m: 2:31.47 39.47 300m: 3:49.63 38.77 400m: 5:05.68 38.16

18. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 5:06.36+0,63 370
50m: 33.63 33.63 150m: 1:51.24 39.33 250m: 3:09.97 39.43 350m: 4:29.62 39.62

100m: 1:11.91 38.28 200m: 2:30.54 39.30 300m: 3:50.00 40.03 400m: 5:06.36 36.74

19. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 5:10.62+0,95 355
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.69 39.62 250m: 3:11.30 39.64 350m: 4:32.73 40.22

100m: 1:11.07 37.97 200m: 2:31.66 40.97 300m: 3:52.51 41.21 400m: 5:10.62 37.89

20. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 5:23.51+0,86 314
50m: 33.66 33.66 150m: 1:52.34 40.29 250m: 3:17.40 43.16 350m: 4:43.19 42.74

100m: 1:12.05 38.39 200m: 2:34.24 41.90 300m: 4:00.45 43.05 400m: 5:23.51 40.32

21. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 5:26.90+0,73 305
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.72 42.03 250m: 3:24.26 42.11 350m: 4:48.18 41.59

100m: 1:17.69 41.50 200m: 2:42.15 42.43 300m: 4:06.59 42.33 400m: 5:26.90 38.72

22. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 5:28.28+0,77 301
50m: 37.17 37.17 150m: 2:00.55 42.14 250m: 3:25.88 42.67 350m: 4:49.84 41.74

100m: 1:18.41 41.24 200m: 2:43.21 42.66 300m: 4:08.10 42.22 400m: 5:28.28 38.44

23. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 5:32.70+0,83 289
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.65 42.57 250m: 3:26.70 43.14 350m: 4:51.99 42.33

100m: 1:18.08 41.37 200m: 2:43.56 42.91 300m: 4:09.66 42.96 400m: 5:32.70 40.71

24. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 5:41.37+0,93 267
50m: 35.83 35.83 150m: 2:01.18 43.38 250m: 3:29.34 44.30 350m: 4:58.80 43.42

100m: 1:17.80 41.97 200m: 2:45.04 43.86 300m: 4:15.38 46.04 400m: 5:41.37 42.57

25. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 5:41.43+0,94 267
50m: 35.21 35.21 150m: 2:00.41 43.39 250m: 3:27.01 43.02 350m: 4:54.50 43.68

100m: 1:17.02 41.81 200m: 2:43.99 43.58 300m: 4:10.82 43.81 400m: 5:41.43 46.93

26. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 5:43.43+0,76 263
50m: 150m: 2:04.00 44.95 250m: 3:34.07 44.61 350m: 5:02.90 44.73

100m: 1:19.05 200m: 2:49.46 45.46 300m: 4:18.17 44.10 400m: 5:43.43 40.53

27. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 5:46.13+0,79 257
50m: 38.13 38.13 150m: 2:06.39 44.03 250m: 3:35.76 44.88 350m: 5:03.99 43.68

100m: 1:22.36 44.23 200m: 2:50.88 44.49 300m: 4:20.31 44.55 400m: 5:46.13 42.14

28. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 5:47.04+0,89 255
50m: 38.04 38.04 150m: 2:05.34 44.79 250m: 3:36.65 46.34 350m: 5:05.84 44.23

100m: 1:20.55 42.51 200m: 2:50.31 44.97 300m: 4:21.61 44.96 400m: 5:47.04 41.20

29. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 5:47.52+0,80 253
50m: 35.24 35.24 150m: 2:00.62 44.04 250m: 3:32.00 46.19 350m: 5:04.87 46.46

100m: 1:16.58 41.34 200m: 2:45.81 45.19 300m: 4:18.41 46.41 400m: 5:47.52 42.65

30. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 5:49.86+0,79 248
50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.96 44.85 250m: 5:08.24 2:13.60 350m:

100m: 1:24.11 45.27 200m: 2:54.64 45.68 300m: 4:24.30 400m: 5:49.86

31. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 5:50.89+0,59 246
50m: 36.89 36.89 150m: 2:03.19 43.85 250m: 3:33.78 45.61 350m: 5:06.22 46.22

100m: 1:19.34 42.45 200m: 2:48.17 44.98 300m: 4:20.00 46.22 400m: 5:50.89 44.67
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

32. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 5:53.75+0,75 240
50m: 40.66 40.66 150m: 2:11.18 44.96 250m: 3:42.16 45.57 350m: 5:12.28 44.18

100m: 1:26.22 45.56 200m: 2:56.59 45.41 300m: 4:28.10 45.94 400m: 5:53.75 41.47

33. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 5:53.88+0,90 240
50m: 39.98 39.98 150m: 2:11.15 45.34 250m: 3:42.67 45.52 350m: 5:13.06 44.22

100m: 1:25.81 45.83 200m: 2:57.15 46.00 300m: 4:28.84 46.17 400m: 5:53.88 40.82

34. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 5:54.33+0,65 239
50m: 38.85 38.85 150m: 250m: 350m: 5:12.85 43.60

100m: 1:23.61 44.76 200m: 2:55.94 300m: 4:29.25 400m: 5:54.33 41.48

35. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 5:55.23+0,68 237
50m: 37.60 37.60 150m: 2:08.85 46.66 250m: 3:42.14 46.41 350m: 5:12.76 44.82

100m: 1:22.19 44.59 200m: 2:55.73 46.88 300m: 4:27.94 45.80 400m: 5:55.23 42.47

36. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 6:00.90+0,57 226
50m: 40.85 40.85 150m: 2:14.98 47.09 250m: 3:48.44 47.03 350m: 5:18.26 47.21

100m: 1:27.89 47.04 200m: 3:01.41 46.43 300m: 4:31.05 42.61 400m: 6:00.90 42.64

37. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 6:01.87+0,68 224
50m: 39.24 39.24 150m: 2:10.33 46.43 250m: 3:44.66 47.80 350m: 5:18.22 46.80

100m: 1:23.90 44.66 200m: 2:56.86 46.53 300m: 4:31.42 46.76 400m: 6:01.87 43.65

38. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 6:08.78+0,98 212
50m: 41.02 41.02 150m: 2:15.13 47.85 250m: 3:50.73 48.26 350m: 5:23.39 45.70

100m: 1:27.28 46.26 200m: 3:02.47 47.34 300m: 4:37.69 46.96 400m: 6:08.78 45.39

39. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 6:09.57+0,78 211
50m: 38.49 38.49 150m: 2:13.98 48.33 250m: 5:26.72 2:25.82 350m:

100m: 1:25.65 47.16 200m: 3:00.90 46.92 300m: 4:37.45 400m: 6:09.57

40. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 6:14.28+0,65 203
50m: 39.38 39.38 150m: 2:13.95 47.40 250m: 3:50.70 48.52 350m: 5:27.74 48.42

100m: 1:26.55 47.17 200m: 3:02.18 48.23 300m: 4:39.32 48.62 400m: 6:14.28 46.54

41. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 6:29.06+0,61 180
50m: 42.72 42.72 150m: 2:20.61 49.80 250m: 4:01.56 50.64 350m: 5:41.72 50.11

100m: 1:30.81 48.09 200m: 3:10.92 50.31 300m: 4:51.61 50.05 400m: 6:29.06 47.34

42. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 6:32.22+0,80 176
50m: 42.11 42.11 150m: 2:23.83 51.33 250m: 4:07.52 51.75 350m: 5:47.39 50.15

100m: 1:32.50 50.39 200m: 3:15.77 51.94 300m: 4:57.24 49.72 400m: 6:32.22 44.83

43. JAKOVLJEVIĆ , Lazar 09 Olymp, BL 6:33.90+0,69 174
50m: 42.04 42.04 150m: 2:21.12 49.94 250m: 4:04.06 52.12 350m: 5:44.67 50.91

100m: 1:31.18 49.14 200m: 3:11.94 50.82 300m: 4:53.76 49.70 400m: 6:33.90 49.23

44. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 7:04.99+0,92 138
50m: 47.29 47.29 150m: 2:36.08 54.65 250m: 4:20.87 51.87 350m:

100m: 1:41.43 54.14 200m: 3:29.00 52.92 300m: 5:08.53 47.66 400m: 7:04.99

45. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 7:09.38+1,01 134
50m: 46.43 46.43 150m: 2:35.94 56.01 250m: 4:24.60 55.57 350m: 6:13.51 53.25

100m: 1:39.93 53.50 200m: 3:29.03 53.09 300m: 5:20.26 55.66 400m: 7:09.38 55.87

Juniori

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April, BL 4:11.58+0,80 669
50m: 28.86 28.86 150m: 1:32.97 31.84 250m: 2:38.18 32.51 350m: 3:41.81 30.17

100m: 1:01.13 32.27 200m: 2:05.67 32.70 300m: 3:11.64 33.46 400m: 4:11.58 29.77

2. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 4:32.78+0,68 525
50m: 29.46 29.46 150m: 1:36.57 34.13 250m: 2:46.74 35.46 350m: 3:58.09 35.39

100m: 1:02.44 32.98 200m: 2:11.28 34.71 300m: 3:22.70 35.96 400m: 4:32.78 34.69
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PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.6.2018

Disciplina 3, Dečaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme RTBodova

3. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 4:50.39+0,68 435
50m: 31.96 31.96 150m: 1:44.98 37.63 250m: 3:00.45 37.11 350m: 4:14.39 36.62

100m: 1:07.35 35.39 200m: 2:23.34 38.36 300m: 3:37.77 37.32 400m: 4:50.39 36.00

4. DUŽEVIĆ, Dino 01 Velež, MO 5:41.43+0,94 267
50m: 35.21 35.21 150m: 2:00.41 43.39 250m: 3:27.01 43.02 350m: 4:54.50 43.68

100m: 1:17.02 41.81 200m: 2:43.99 43.58 300m: 4:10.82 43.81 400m: 5:41.43 46.93

Kadeti

1. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 4:25.04+0,81 572
50m: 30.78 30.78 150m: 1:37.79 33.45 250m: 2:45.44 34.00 350m: 3:53.12 33.72

100m: 1:04.34 33.56 200m: 2:11.44 33.65 300m: 3:19.40 33.96 400m: 4:25.04 31.92

2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 4:27.68+0,84 555
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.85 34.05 250m: 2:46.37 34.13 350m: 3:54.66 33.79

100m: 1:03.80 33.42 200m: 2:12.24 34.39 300m: 3:20.87 34.50 400m: 4:27.68 33.02

3. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 4:30.68+0,79 537
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.09 34.37 250m: 2:48.34 34.54 350m: 3:57.17 34.40

100m: 1:04.72 34.14 200m: 2:13.80 34.71 300m: 3:22.77 34.43 400m: 4:30.68 33.51

4. DABIĆ, Aleksa 03 22. April, BL 4:31.66+0,79 531
50m: 150m: 1:39.32 34.13 250m: 2:48.27 34.62 350m: 3:58.07 34.90

100m: 1:05.19 200m: 2:13.65 34.33 300m: 3:23.17 34.90 400m: 4:31.66 33.59

5. LIVADIĆ, Arman 03 Sport Time, SA 4:31.80+0,85 530
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.15 35.10 250m: 2:49.85 34.37 350m: 3:59.55 34.31

100m: 1:05.05 34.36 200m: 2:15.48 35.33 300m: 3:25.24 35.39 400m: 4:31.80 32.25

6. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April, BL 4:32.50+0,77 526
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.48 35.05 250m: 2:50.70 34.81 350m: 3:59.84 33.94

100m: 1:05.43 34.01 200m: 2:15.89 35.41 300m: 3:25.90 35.20 400m: 4:32.50 32.66

7. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 4:47.47+0,71 448
50m: 31.05 31.05 150m: 1:41.21 35.86 250m: 2:56.23 37.75 350m: 4:11.56 37.60

100m: 1:05.35 34.30 200m: 2:18.48 37.27 300m: 3:33.96 37.73 400m: 4:47.47 35.91

8. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 4:57.75+0,89 403
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.66 37.75 250m: 3:05.83 38.48 350m: 4:22.76 37.71

100m: 1:10.91 37.45 200m: 2:27.35 38.69 300m: 3:45.05 39.22 400m: 4:57.75 34.99

Dječaci do 14 godina

1. MORAČA, Luka 05 22. April, BL 4:55.55+0,88 412
50m: 33.71 33.71 150m: 1:49.32 37.93 250m: 3:05.52 38.04 350m: 4:21.42 37.73

100m: 1:11.39 37.68 200m: 2:27.48 38.16 300m: 3:43.69 38.17 400m: 4:55.55 34.13

2. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 4:56.29+0,88 409
50m: 34.21 34.21 150m: 1:48.73 37.93 250m: 3:05.35 38.50 350m: 4:20.29 37.20

100m: 1:10.80 36.59 200m: 2:26.85 38.12 300m: 3:43.09 37.74 400m: 4:56.29 36.00

3. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 4:57.60 404
50m: 34.76 34.76 150m: 1:49.00 37.76 250m: 3:04.50 37.75 350m: 4:20.58 38.15

100m: 1:11.24 36.48 200m: 2:26.75 37.75 300m: 3:42.43 37.93 400m: 4:57.60 37.02

4. PURIŠIĆ, Stefan 05 Olymp, BL 4:58.80+0,72 399
50m: 31.96 31.96 150m: 1:47.83 38.76 250m: 3:06.85 39.67 350m: 4:22.77 36.14

100m: 1:09.07 37.11 200m: 2:27.18 39.35 300m: 3:46.63 39.78 400m: 4:58.80 36.03

5. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 5:06.36+0,63 370
50m: 33.63 33.63 150m: 1:51.24 39.33 250m: 3:09.97 39.43 350m: 4:29.62 39.62

100m: 1:11.91 38.28 200m: 2:30.54 39.30 300m: 3:50.00 40.03 400m: 5:06.36 36.74
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Rang G.R. Vreme RTBodova

6. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski - Mostar 5:10.62+0,95 355
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.69 39.62 250m: 3:11.30 39.64 350m: 4:32.73 40.22

100m: 1:11.07 37.97 200m: 2:31.66 40.97 300m: 3:52.51 41.21 400m: 5:10.62 37.89

7. HRAPOVIC, Haris 04 Novi Grad - Sarajevo 5:23.51+0,86 314
50m: 33.66 33.66 150m: 1:52.34 40.29 250m: 3:17.40 43.16 350m: 4:43.19 42.74

100m: 1:12.05 38.39 200m: 2:34.24 41.90 300m: 4:00.45 43.05 400m: 5:23.51 40.32

8. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 5:26.90+0,73 305
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.72 42.03 250m: 3:24.26 42.11 350m: 4:48.18 41.59

100m: 1:17.69 41.50 200m: 2:42.15 42.43 300m: 4:06.59 42.33 400m: 5:26.90 38.72

9. MURASPAHIĆ, Ibrahim 04 Bosna, SA 5:41.37+0,93 267
50m: 35.83 35.83 150m: 2:01.18 43.38 250m: 3:29.34 44.30 350m: 4:58.80 43.42

100m: 1:17.80 41.97 200m: 2:45.04 43.86 300m: 4:15.38 46.04 400m: 5:41.37 42.57

10. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 5:43.43+0,76 263
50m: 150m: 2:04.00 44.95 250m: 3:34.07 44.61 350m: 5:02.90 44.73

100m: 1:19.05 200m: 2:49.46 45.46 300m: 4:18.17 44.10 400m: 5:43.43 40.53

11. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 5:46.13+0,79 257
50m: 38.13 38.13 150m: 2:06.39 44.03 250m: 3:35.76 44.88 350m: 5:03.99 43.68

100m: 1:22.36 44.23 200m: 2:50.88 44.49 300m: 4:20.31 44.55 400m: 5:46.13 42.14

12. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 5:47.52+0,80 253
50m: 35.24 35.24 150m: 2:00.62 44.04 250m: 3:32.00 46.19 350m: 5:04.87 46.46

100m: 1:16.58 41.34 200m: 2:45.81 45.19 300m: 4:18.41 46.41 400m: 5:47.52 42.65

13. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 5:55.23+0,68 237
50m: 37.60 37.60 150m: 2:08.85 46.66 250m: 3:42.14 46.41 350m: 5:12.76 44.82

100m: 1:22.19 44.59 200m: 2:55.73 46.88 300m: 4:27.94 45.80 400m: 5:55.23 42.47

14. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 6:09.57+0,78 211
50m: 38.49 38.49 150m: 2:13.98 48.33 250m: 5:26.72 2:25.82 350m:

100m: 1:25.65 47.16 200m: 3:00.90 46.92 300m: 4:37.45 400m: 6:09.57

Dječaci do 12 godina

1. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski - Mostar 4:56.50+0,89 408
50m: 33.10 33.10 150m: 1:50.22 38.71 250m: 3:06.22 37.62 350m: 4:21.42 36.82

100m: 1:11.51 38.41 200m: 2:28.60 38.38 300m: 3:44.60 38.38 400m: 4:56.50 35.08

2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 5:05.68+0,75 373
50m: 33.79 33.79 150m: 1:52.00 39.57 250m: 3:10.86 39.39 350m: 4:27.52 37.89

100m: 1:12.43 38.64 200m: 2:31.47 39.47 300m: 3:49.63 38.77 400m: 5:05.68 38.16

3. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 5:28.28+0,77 301
50m: 37.17 37.17 150m: 2:00.55 42.14 250m: 3:25.88 42.67 350m: 4:49.84 41.74

100m: 1:18.41 41.24 200m: 2:43.21 42.66 300m: 4:08.10 42.22 400m: 5:28.28 38.44

4. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 5:32.70+0,83 289
50m: 36.71 36.71 150m: 2:00.65 42.57 250m: 3:26.70 43.14 350m: 4:51.99 42.33

100m: 1:18.08 41.37 200m: 2:43.56 42.91 300m: 4:09.66 42.96 400m: 5:32.70 40.71

5. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 5:47.04+0,89 255
50m: 38.04 38.04 150m: 2:05.34 44.79 250m: 3:36.65 46.34 350m: 5:05.84 44.23

100m: 1:20.55 42.51 200m: 2:50.31 44.97 300m: 4:21.61 44.96 400m: 5:47.04 41.20

6. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 5:49.86+0,79 248
50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.96 44.85 250m: 5:08.24 2:13.60 350m:

100m: 1:24.11 45.27 200m: 2:54.64 45.68 300m: 4:24.30 400m: 5:49.86

7. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 5:50.89+0,59 246
50m: 36.89 36.89 150m: 2:03.19 43.85 250m: 3:33.78 45.61 350m: 5:06.22 46.22

100m: 1:19.34 42.45 200m: 2:48.17 44.98 300m: 4:20.00 46.22 400m: 5:50.89 44.67
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8. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 5:53.75+0,75 240
50m: 40.66 40.66 150m: 2:11.18 44.96 250m: 3:42.16 45.57 350m: 5:12.28 44.18

100m: 1:26.22 45.56 200m: 2:56.59 45.41 300m: 4:28.10 45.94 400m: 5:53.75 41.47

9. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 5:53.88+0,90 240
50m: 39.98 39.98 150m: 2:11.15 45.34 250m: 3:42.67 45.52 350m: 5:13.06 44.22

100m: 1:25.81 45.83 200m: 2:57.15 46.00 300m: 4:28.84 46.17 400m: 5:53.88 40.82

10. LJUBUŠKIĆ, Emel 08 Sport Time, SA 5:54.33+0,65 239
50m: 38.85 38.85 150m: 250m: 350m: 5:12.85 43.60

100m: 1:23.61 44.76 200m: 2:55.94 300m: 4:29.25 400m: 5:54.33 41.48

11. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 6:00.90+0,57 226
50m: 40.85 40.85 150m: 2:14.98 47.09 250m: 3:48.44 47.03 350m: 5:18.26 47.21

100m: 1:27.89 47.04 200m: 3:01.41 46.43 300m: 4:31.05 42.61 400m: 6:00.90 42.64

12. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 6:01.87+0,68 224
50m: 39.24 39.24 150m: 2:10.33 46.43 250m: 3:44.66 47.80 350m: 5:18.22 46.80

100m: 1:23.90 44.66 200m: 2:56.86 46.53 300m: 4:31.42 46.76 400m: 6:01.87 43.65

13. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 6:08.78+0,98 212
50m: 41.02 41.02 150m: 2:15.13 47.85 250m: 3:50.73 48.26 350m: 5:23.39 45.70

100m: 1:27.28 46.26 200m: 3:02.47 47.34 300m: 4:37.69 46.96 400m: 6:08.78 45.39

14. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 6:14.28+0,65 203
50m: 39.38 39.38 150m: 2:13.95 47.40 250m: 3:50.70 48.52 350m: 5:27.74 48.42

100m: 1:26.55 47.17 200m: 3:02.18 48.23 300m: 4:39.32 48.62 400m: 6:14.28 46.54

15. KVOČKA, Vanja 09 Olymp, BL 6:29.06+0,61 180
50m: 42.72 42.72 150m: 2:20.61 49.80 250m: 4:01.56 50.64 350m: 5:41.72 50.11

100m: 1:30.81 48.09 200m: 3:10.92 50.31 300m: 4:51.61 50.05 400m: 6:29.06 47.34

16. VIDOVIĆ , Aleksa 08 Olymp, BL 6:32.22+0,80 176
50m: 42.11 42.11 150m: 2:23.83 51.33 250m: 4:07.52 51.75 350m: 5:47.39 50.15

100m: 1:32.50 50.39 200m: 3:15.77 51.94 300m: 4:57.24 49.72 400m: 6:32.22 44.83

17. JAKOVLJEVIĆ , Lazar 09 Olymp, BL 6:33.90+0,69 174
50m: 42.04 42.04 150m: 2:21.12 49.94 250m: 4:04.06 52.12 350m: 5:44.67 50.91

100m: 1:31.18 49.14 200m: 3:11.94 50.82 300m: 4:53.76 49.70 400m: 6:33.90 49.23

18. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 7:04.99+0,92 138
50m: 47.29 47.29 150m: 2:36.08 54.65 250m: 4:20.87 51.87 350m:

100m: 1:41.43 54.14 200m: 3:29.00 52.92 300m: 5:08.53 47.66 400m: 7:04.99

19. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 7:09.38+1,01 134
50m: 46.43 46.43 150m: 2:35.94 56.01 250m: 4:24.60 55.57 350m: 6:13.51 53.25

100m: 1:39.93 53.50 200m: 3:29.03 53.09 300m: 5:20.26 55.66 400m: 7:09.38 55.87
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